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Valmistelija Työpäällikkö Teemu Turunen p. 050 307 7396 

 
 Pyhtään kunnan tekninen osasto on kilpailuttanut investointi suunnitelman 
 mukaisesti Kaunissaaren vierasvenesataman raskasbetoniponttonilaiturin 

rakentamistöistä. Raskasbetoniponttonilaituri käsittää toisiinsa kytketyt 
teräsbetoniset jatkuvat ponttonit, ponttonien ankkuroinnin, ponttonille 
johtavan käyntisillan, venepuomit sekä ponttoneille asennettavat varusteet 
ja tekniikan mm. valaisinpollarit, vesipisteet ja sekä putkitukset ja 
sähkötyöt suunnitelmapiirustusten ja raskasbetoniponttonilaiturin 
rakennustapaselostuksen mukaisesti kaikkine rakennustöineen valmiiksi 
käyttökuntoon asennettuna. 

  
 Tarjouspyyntö lähetettiin viidelle urakoitsijalle 04.02.2022. Lisäksi 
 kilpailutusaineisto julkaistiin kunnan nettisivuilla. 
 Kilpailutuksessa tarjouksia saatiin määräaikaan 18.04.2022 klo 14.00 

mennessä kolmelta urakoitsijalta. Tarjousvertailu liitetään pöytäkirjaan.  
 

Päätösehdotus Tekniikkalautakunta päättää valita palveluntuottajan tarjouskilpailun 
tuloksen perusteella. 
 

Päätös Tekniikkalautakunta totesi, että määräaikaan mennessä saatiin kolme 
tarjousta: A-Laiturit Oy, Marinetek Finland Oy ja Top Marine laiturit Oy. 
Tarjoukset avattiin 21.02.2022. Läsnä oli Kiinteistöpäällikkö Iikka 
Voutilainen ja Työpäällikkö Teemu Turunen.  
 
Tarjouksen valintaperusteena oli vertailuhinnaltaan halvin tarjous. Ennen 
tarjousten vertailua tarkistettiin tarjouksen tarjouspyynnön mukaisuus ja 
vähimmäisvaatimusten täyttyminen. Tarjouspyynnön vastaiset tarjoukset tai 
puutteelliset tarjoukset, joissa ei ole esitetty tarjouspyynnössä mm. 
kohdassa 5.1 mainittuja selvityksiä, laskelmia tai piirustuksia suljettiin 
tarjousvertailusta. Näistä kolmesta Top Marine Laiturit Oy ei täyttänyt 
tarjouspyynnössä annettuja vaatimuksia.  
 
Tekniikkalautakunta päätti valita Kaunissaaren vierasvenesataman 
raskasbetoniponttonilaiturin urakoitsijaksi Marinetek Finland Oy:n. 
Marinetek Finland Oy täyttää kelpoisuusehdot ja sen tarjous vastaa 
tarjouspyyntöä. Marinetek Finland Oy:n tarjous oli 105 850,00 € (alv 0%). 
Lisäksi tekniikkalautakunta valtuutti työpäällikkö Teemu Turusen 
allekirjoittamaan urakkasopimuksen ja sopimaan mahdollisista 
muutostöistä.  
 
Sitova hankintasopimus ei synny tällä päätöksellä vaan tämän päätöksen 
lainvoimaisuuden jälkeen allekirjoitettavalla sopimuksella. 


